TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000029/2025
Processo Adm: Nº 2025038746

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA SUBSTITUIÇÃO DAS PORTAS E INSTALAÇÃO DE FECHAMENTO LATERAL DO BLOCO 4 - ROLDÃO ERNESTO DE
REZENDE DA UNIFIMES CAMPUS I, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais): MANA PARTCIPAÇÕES E OBRAS LTDA (39939312000109) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MINEIROS (GO), terça-feira, 2 de setembro de 2025

JULIENE REZENDE CUNHA
AUTORIDADE COMPETENTE

02/09/2025, 14:14 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0000029/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DmYuR_GX2C5axmUy8Qpv8R9Qv9_IfYVgkvFAJucaaru1TPZrbbozydbYkS5N9qUx84LuzjqJ6rA0bOlHViivvza5dODJzY%2FxgHjJ7TG… 1/1

		2025-09-02T14:48:34-0300
	JULIENE REZENDE CUNHA:03669079645
	Eu estou aprovando este documento

		2025-09-03T13:53:26-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.